
UCHWAŁA NR LXIX/630/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.[1]), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.[2]), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.[3]) oraz art. 9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.[4]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Mszczonów pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Mszczonów. 

2. Imienny wykaz inkasentów określa Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków, o których mowa w § 1, w wysokości 12% pobranego 
i terminowo przekazanego podatku, nie mniej jednak niż 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 4. Pobrane podatki powinny być wpłacone przez inkasentów 3 dnia roboczego po dniu, w którym, 
zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 
na właściwy rachunek bankowy urzędu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLII/376/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2246 z późn. zm.) zmieniona Uchwałą Nr 
L/439/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9162). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
[2] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 1450 
[3] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 
[4] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, w Dz. U. z 2023 r. poz. 1059, 

poz. 1450, poz. 2760 

Id: 2094552D-93E9-451A-9FAA-C6CC6D676845. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr LXIX/630/24
Rady Miejskiej w Mszczonowie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

L.p. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 
1. Adamowice Federowicz Anna 
2. Badowo-Dańki Matyjas Emil
3. Badowo-Mściska Siwiec Renata
4. Badów Górny Szeląg Magdalena
5. Bobrowce Kazimierczak Dariusz
6. Bronisławka Pawlak Magdalena
7. Ciemno Gnojna Jurczak Piotr
8. Gąba                    Legięcki Sylwester 
9. Grabce Józefpolskie Burchert Wojciech 
10. Grabce-Towarzystwo Wachnik Monika
11. Gurba Choińska Wanda 
12. Janówek Wójcik Marta
13. Kamionka Ciećwierska Katarzyna 
14. Kowiesy Melon Piotr
15. Lindów Saiki-Ossowicz Anna
16. Lutkówka Zylbert Wioletta
17. Lutkówka-Kolonia Giers Jan
18. Marianka Strojek Łukasz
19. Marków-Towarzystwo Supeł Zbigniew
20. Nosy-Poniatki Słojewski Piotr
21. Olszówka-Nowy Dworek Jakubiak Elżbieta 
22. Osuchów Witkowski Sylwester
23. Pawłowice Wojciechowski Dariusz
24. Piekarowo Maciszewska Marzena
25. Piekary Zielińska Anna
26. Sosnowica Wojdak Grażyna
27. Strzyże Strojczyk Adam
28. Suszeniec Rybicka Barbara
29. Świnice Czarnecka Katarzyna
30. Wręcza Osial Andrzej 
31. Wygnanka Rutkowski Czesław
32. Wymysłów Witczak Michał
33. Zbiroża Chojecki Michał
34. Zimna Woda Krajewski Wojciech
35. Zimnice Szczepańska Aneta

Wykaz inkasentów Gminy Mszczonów

Id: 2094552D-93E9-451A-9FAA-C6CC6D676845. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/630/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Wykaz inkasentów


